
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 39 MARIA RUIZ CASTELLANOS 8' 37'' POLITECNICA 0,000
2 4 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 8' 40'' ALCALA 1,099
3 1 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 8' 58'' POLITECNICA 2,693
4 3 CRISTINA PEREZ GOMEZ 9' 02'' AUTONOMA 3,825
5 8 ESTEFANIA FARRES ROSON 9' 06'' EUROPEA 4,957
6 5 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 9' 10'' POLITECNICA 6,099
7 2 PILAR ALONSO CASTRO 9' 16'' ALCALA 7,297
8 13 RUTH SOLER LORENZO 9' 17'' EUROPEA 8,330
9 22 PILAR CALERA GALINDO 9' 26'' POLITECNICA 9,627
10 247 ELIZABETH GARCIA CARRO 9' 32'' COMPLUTENSE 10,825
11 75 MARTA LOPEZ FRANCO 9' 37'' AUTONOMA 12,000
12 236 YOLANDA MANSO BARBERO 9' 44'' AUTONOMA 13,231
13 279 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 9' 46'' ALCALA 14,297
14 204 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 9' 47'' POLITECNICA 15,330
15 74 NOEMI BANIANDRES GARCIA 10' 02'' AUTONOMA 16,825
16 272 ADELA GAYO FERNANDEZ 10' 23'' COMPLUTENSE 18,528
17 202 NURIA GALLEGO MARTIN 10' 42'' POLITECNICA 20,165
18 205 SONIA QUEIPO SANCHEZ 10' 44'' POLITECNICA 21,231
19 297 ESTHER DEL POZO CHECA 10' 53'' AUTONOMA 22,528
20 189 CARMEN SUBTIL MARTIN 11' 13'' AUTONOMA 24,198
21 188 MARTA MELERO MARTIN 11' 30'' AUTONOMA 25,759
22 9 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 11' 32'' EUROPEA 26,825
23 28 RUTH RODRIGUEZ VALENCIA 11' 54'' COMILLAS 28,561
24 206 NIEVES CORTINAS ISIDRO 12' 37'' POLITECNICA 31,000
25 191 CRISTINA MARTINEZ FIERRO 12' 38'' AUTONOMA 32,033
26 203 ELISA MADRID FERNANDEZ 14' 37'' COMPLUTENSE 37,000

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 39 MARIA RUIZ CASTELLANOS 8' 37'' POLITECNICA
3 1 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 8' 58'' POLITECNICA
6 5 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 9' 10'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 4 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 8' 40'' ALCALA
7 2 PILAR ALONSO CASTRO 9' 16'' ALCALA
13 279 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 9' 46'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 3 CRISTINA PEREZ GOMEZ 9' 02'' AUTONOMA
11 75 MARTA LOPEZ FRANCO 9' 37'' AUTONOMA
12 236 YOLANDA MANSO BARBERO 9' 44'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 8 ESTEFANIA FARRES ROSON 9' 06'' EUROPEA
8 13 RUTH SOLER LORENZO 9' 17'' EUROPEA
21 9 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 11' 32'' EUROPEA
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2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 22 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMILLAS 1999-2000

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 10 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 27 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 52 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 34 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 247 ELIZABETH GARCIA CARRO 9' 32'' COMPLUTENSE
16 272 ADELA GAYO FERNANDEZ 10' 23'' COMPLUTENSE
26 203 ELISA MADRID FERNANDEZ 14' 37'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 39 MARIA RUIZ CASTELLANOS 8' 37'' POLITECNICA
2 4 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 8' 40'' ALCALA
3 1 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 8' 58'' POLITECNICA
4 3 CRISTINA PEREZ GOMEZ 9' 02'' AUTONOMA
5 8 ESTEFANIA FARRES ROSON 9' 06'' EUROPEA
6 5 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 9' 10'' POLITECNICA
7 2 PILAR ALONSO CASTRO 9' 16'' ALCALA
8 13 RUTH SOLER LORENZO 9' 17'' EUROPEA
9 22 PILAR CALERA GALINDO 9' 26'' POLITECNICA
10 247 ELIZABETH GARCIA CARRO 9' 32'' COMPLUTENSE
11 81 RAMONA MONTEJANO SIGUERO 9' 33'' INDEPENDIENTES
12 75 MARTA LOPEZ FRANCO 9' 37'' AUTONOMA
13 236 YOLANDA MANSO BARBERO 9' 44'' AUTONOMA
14 279 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 9' 46'' ALCALA
15 204 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 9' 47'' POLITECNICA
16 74 NOEMI BANIANDRES GARCIA 10' 02'' AUTONOMA
17 260 COVADONGA SIERRA REY 10' 05'' UNED
18 272 ADELA GAYO FERNANDEZ 10' 23'' COMPLUTENSE
19 202 NURIA GALLEGO MARTIN 10' 42'' POLITECNICA
20 205 SONIA QUEIPO SANCHEZ 10' 44'' POLITECNICA
21 297 ESTHER DEL POZO CHECA 10' 53'' AUTONOMA
22 189 CARMEN SUBTIL MARTIN 11' 13'' AUTONOMA
23 188 MARTA MELERO MARTIN 11' 30'' AUTONOMA
24 9 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 11' 32'' EUROPEA
25 28 RUTH RODRIGUEZ VALENCIA 11' 54'' COMILLAS
26 206 NIEVES CORTINAS ISIDRO 12' 37'' POLITECNICA
27 191 CRISTINA MARTINEZ FIERRO 12' 38'' AUTONOMA
28 203 ELISA MADRID FERNANDEZ 14' 37'' COMPLUTENSE
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